BİBLİYOGRAFYA :

Lisânü'l-'Arab, "sđn" md.; *Müsned*, II, 36, 103; III, 410; V, 412; Buhârî, "Hac", 48; "İ'ti-şâm", 2; Müslim, "İmâre", 111; Ebû Dâvûd, "Diyât", 17, 24; Ebû Ubeyd Kâsim b. Sellâm, *Ğaribü'l-ğadîs* (nşr. Muhammed Azîmüddin), Haydarâbâd 1384/1964, I, 237, 288; Fâkihî, *Ağbâru Mekke* (nşr. Abdülmelik b. Abdullah), Mekke 1407/1986, I, 338-339; Taberî, *Câmi'u'l-be-yân*, X, 94-96; İbn Abdürabbih, *el-'İkdü'l-ferid* (nşr. Müfîd M. Kumeyha – Abdülmecid et-Terhîni), Beyrut 1404/1983, III, 268; İbn Abdülber, *el-İstî'âb* (Bicâvî), III, 811; İbn Atiyye el-Endelüsî, *el-Muharrerü'l-vecîz*, Rabat 1981, VIII, 149; Muhibbüddin et-Taberî, *el-Kürâ' li-kâşidi Ümmi'l-kurâ* (nşr. Mustafa es-Sekkâ), Kahire 1390/1970, s. 502-506; İbn Kesîr, *Tefsîrü'l-Kur'ân*, II, 343; Ali b. Muhammed el-Huzâî, *Tahrîcü'd-delâli'ti-sem'iyye* (nşr. Ahmed M. Ebû Selâme), Kahire 1401/1981, s. 130, 147; Şâmî, *Sübülü'l-hüdâ*, V, 366-369; Elmallı, *Hak Dini*, IV, 2478-2484; Cevâd Ali, *el-Mufaşşal*, V, 251; Ali Hüsnî el-Harbütî, *Târîhu'l-Kâ'be*, Beyrut 1408/1987, s. 115; Abdülhay el-Kettânî, *et-Terâtibü'l-idâriyye* (Özel), I, 173-174, 194-196.

NEBİ BOZKURT

İMÂRET (bk. EMİR).

İMARET (عمارت)

Osmanlı döneminde fakirlere ve medrese talebesine sıcağk yiyecek dağıtmak amacıyla kurulmuş hayır müessesesi.